



W2018075310311066



18060011B027



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0010

检验报告

TEST REPORT

大连市产品质量检测研究院

Dalian Inspection Research Institute of Product Quality



扫描全能王 创建

大连市产品质量检测研究院

DALIAN INSPECTION RESEARCH INSTITUTE OF PRODUCT QUALITY



检验报告 (首页) (TEST REPORT)

W2018075310311066

第 1 页 共 2 页

产品名称	涤纶滤布袋(材质:聚对苯二甲酸乙二醇酯)	商标	宝赢
Product Description		Trade Mark	
等级/规格/型号	500g/m ²	检验类别	委托检验
Grade/Specification		Test Type	
生产日期/出厂编号	2018年7月23日	来样方式	送样
Manufacture Date/Serial		Sample Arrival	
委托单位	盐城宝赢滤材有限公司	到样日期	2018年7月31日
Client		Sample Arrival Date	
地址/电话/邮政编码	江苏省盐城市亭湖区新洋经济区新盐路32号 / 0515-88566968 / 224600		
Address/Tel/Post Code			
标示生产单位	*****	送样日期	2018年7月31日
Manufacture Marked		Sample Date	
抽样地点	*****	检验样品数量	1 m ²
Sampling Site		Sample Quantity	
送样人	韩玉诚	抽样基数	*****
Sampling Person		Population	
样品状态描述	外观完好	样品数量	1 m ²
Sample Condition		Sample Quantity	
检验依据	GB4806.7-2016		
Reference Documents			
检验项目	高锰酸钾消耗量 等共5项		
Test Items			
检验结论	该样品按 GB4806.7-2016 标准检验, 所检项合格		
Test Conclusion			
备注	检验结果仅对来样负责。		
Remarks			



批准

Approved by:

姜浩

审核

Inspected by:

沈峰

主检

Tested by:

李立婷



扫描全能王 创建

大连市产品质量检测研究院

DALIAN INSPECTION RESEARCH INSTITUTE OF PRODUCT QUALITY

检验报告 (数据页)

W2018075310311066

第 2 页 共 2 页

序号	检验项目	标准要求	检验结果	单项结论	说明
1	总迁移量 (mg/dm ²) 10%乙醇 (体积分数), 70℃, 2h	≤10	2.2	合格	
2	高锰酸钾消耗量 (mg/kg) 水, 60℃, 2h	≤10	1.1	合格	
3	重金属 (以 Pb 计) (mg/kg) 4%乙酸 (体积分数), 60℃, 2h	≤1	<1	合格	
4	感官要求	感官: 色泽正常, 无 异臭、不洁物等。	符合	合格	
		浸泡液: 迁移试验所 得浸泡液无浑浊、沉 淀、异臭等感官性的 劣变。	符合		
5	特定迁移量 (以镍计) (mg/kg) 4%乙酸 (体积分数), 60℃, 10d	≤0.04	<0.010	合格	
	以下空白				

